


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
BACK, Edith 288 141 6 429

PSCHIBILSKI, Brigitte 283 133 6 416

MÜNZENBERGER, Ruth 318 147 3 465

OFENLOCH, Ute 296 142 7 438

ZINTEL, Franziska 0 0 0 0

Gesamt: 1185 563 22 1748

2.
BEYER, Gabi 301 116 4 417

HALBLAUB, Doris 280 125 10 405

BRECHTEL, Shirley 300 143 6 443

KNEUSSLIN, Michaela 291 158 1 449

SCHWEIKERT, Iris 0 0 0 0

Gesamt: 1172 542 21 1714

3.
BÄRMANN, Gabi 298 106 7 404

TIMPE, Silvia 291 159 5 450

KÖNIG, Ute 285 133 9 418

SCHAAF, Petra 294 138 3 432

BREILING, Sigrid 0 0 0 0

Gesamt: 1168 536 24 1704

4.

KIRSCH, Christiane 288 156 3 444

DILLENKOFER, Katharina 283 132 6 415

WAGNER, Birgit 311 135 3 446

OTT, Gerda 286 103 4 389

HEßLER, Maria 0 0 0 0

Gesamt: 1168 526 16 1694

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
21. Juni 2014 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Seniorinnen

VLK Lampertheim / Baden

KV Hemsbach / Baden

KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz

KV Aschaffenburg / Hessen

21.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
21. Juni 2014 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Seniorinnen

5.

KUHN, Marianne 290 125 6 415

KALLIES, Anke 281 129 0 410

SOKOLOWSKI, Monika 284 98 10 382

KRANZ, Roswitha 313 168 4 481

URBAN-KÜSTER, Ilona 0 0 0 0

Gesamt: 1168 520 28 1688

6.

RÜHLE, Gabi 285 142 6 427

SCHNEIDER, Claudia 266 134 8 400

SCHMIDT, Gisela 272 126 9 398

DEININGER, Petra 317 145 6 462

GLÜCK, Regina 0 0 0 0

Gesamt: 1140 547 29 1687

7.

WEIL, Silvia 268 123 6 391

RADEWAGEN, Angelika 298 126 11 424

KNAAB, Ina 290 141 7 431

LATKA, Ulrike 294 145 4 439

PAMMER, Erika 0 0 0 0

Gesamt: 1150 535 28 1685

8.

HURST, Brigitte 286 137 5 423

HECKMANN, Heidemarie 283 106 9 389

KASCHTA, Birgit 295 134 6 429

LEHR, Martina 296 143 1 439

WINTER, Hedwig 0 0 0 0

Gesamt: 1160 520 21 1680

KV Plankstadt / Baden

KV Riederwald / Hessen

KV Hockenheim / Baden

SG Bockenheim / Hessen

21.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
21. Juni 2014 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Seniorinnen

9.

MAUL, Monika 319 164 2 483

HECK, Manuela 141 62 5 203

MAIER, Claudia 294 114 8 408

CHRISTMANN, Eva 286 129 6 415

MÜLLER, Christa 115 54 8 169

Gesamt: 1155 523 29 1678

10.

EBERHARD-SAUTER, Marion 287 140 7 427

SCHULER, Roselinde 266 131 7 397

KRAUß, Monika 286 132 3 418

KOCH, Marija 292 134 6 426

0 0 0 0 0

Gesamt: 1131 537 23 1668

11.

ARMBRUST, Renate 285 113 11 398

REILAND, Regine 285 114 16 399

TZSCHENTKE, Lissy 286 103 7 389

KLEINOD, Gabi 299 143 4 442

HAUCK, Alice 0 0 0 0

Gesamt: 1155 473 38 1628

12.

WEISE, Ingrid 273 94 13 367

ROTHE, Manuela 281 107 12 388

FINK, Anette 270 106 12 376

WEBER, Ilona 265 142 6 407

PACH, Heidi 0 0 0 0

Gesamt: 1089 449 43 1538

KV Heidelberg / Baden

KV Walldorf / Baden

TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz

KV Gotha / Thüringen

21.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. MAUL, Monika KV Heidelberg / Baden 319 164 2 483
2. KRANZ, Roswitha SG Bockenheim / Hessen 313 168 4 481
3. MÜNZENBERGER, Ruth VLK Lampertheim / Baden 318 147 3 465
4. DEININGER, Petra KV Plankstadt / Baden 317 145 6 462
5. TIMPE, Silvia KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 291 159 5 450
6. KNEUSSLIN, Michaela KV Hemsbach / Baden 291 158 1 449
7. SCHWEIKERT, Iris KV Hemsbach / Baden 291 158 1 449
8. WAGNER, Birgit KV Aschaffenburg / Hessen 311 135 3 446
9. KIRSCH, Christiane KV Aschaffenburg / Hessen 288 156 3 444
10. BRECHTEL, Shirley KV Hemsbach / Baden 300 143 6 443
11. KLEINOD, Gabi TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 299 143 4 442
12. LATKA, Ulrike KV Riederwald / Hessen 294 145 4 439
13. LEHR, Martina KV Hockenheim / Baden 296 143 1 439
14. OFENLOCH, Ute VLK Lampertheim / Baden 296 142 7 438
15. SCHAAF, Petra KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 294 138 3 432
16. KNAAB, Ina KV Riederwald / Hessen 290 141 7 431
17. BACK, Edith VLK Lampertheim / Baden 288 141 6 429
18. KASCHTA, Birgit KV Hockenheim / Baden 295 134 6 429
19. RÜHLE, Gabi KV Plankstadt / Baden 285 142 6 427
20. EBERHARD-SAUTER, MarionKV Walldorf / Baden 287 140 7 427
21. KOCH, Marija KV Walldorf / Baden 292 134 6 426
22. RADEWAGEN, Angelika KV Riederwald / Hessen 298 126 11 424
23. HURST, Brigitte KV Hockenheim / Baden 286 137 5 423
24. KÖNIG, Ute KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 285 133 9 418
25. KRAUß, Monika KV Walldorf / Baden 286 132 3 418
26. BEYER, Gabi KV Hemsbach / Baden 301 116 4 417
27. PSCHIBILSKI, Brigitte VLK Lampertheim / Baden 283 133 6 416
28. DILLENKOFER, Katharina KV Aschaffenburg / Hessen 283 132 6 415
29. CHRISTMANN, Eva KV Heidelberg / Baden 286 129 6 415
30. KUHN, Marianne SG Bockenheim / Hessen 290 125 6 415
31. KALLIES, Anke SG Bockenheim / Hessen 281 129 8 410
32. MAIER, Claudia KV Heidelberg / Baden 294 114 8 408
33. WEBER, Ilona KV Gotha / Thüringen 265 142 6 407
34. HALBLAUB, Doris KV Hemsbach / Baden 280 125 10 405
35. BÄRMANN, Gabi KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 298 106 7 404
36. SCHNEIDER, Claudia KV Plankstadt / Baden 266 134 8 400
37. REILAND, Regine TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 285 114 16 399
38. SCHMIDT, Gisela KV Plankstadt / Baden 272 126 9 398
39. ARMBRUST, Renate TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 285 113 11 398
40. SCHULER, Roselinde KV Walldorf / Baden 266 131 7 397
41. WEIL, Silvia KV Riederwald / Hessen 268 123 6 391
42. HECKMANN, Heidemarie KV Hockenheim / Baden 283 106 9 389
43. TZSCHENTKE, Lissy TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 286 103 7 389
44. OTT, Gerda KV Aschaffenburg / Hessen 286 103 4 389
45. ROTHE, Manuela KV Gotha / Thüringen 281 107 12 388
46. SOKOLOWSKI, Monika SG Bockenheim / Hessen 284 98 10 382
47. FINK, Anette KV Gotha / Thüringen 270 106 12 376
48. WEISE, Ingrid KV Gotha / Thüringen 273 94 13 367
49. HECK, Manuela KV Heidelberg / Baden 141 62 5 203
50. MÜLLER, Christa KV Heidelberg / Baden 115 54 8 169

Vereinsmannschaften Seniorinnen

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
21. Juni 20134 in Lampertheim

Einzelwertung

21.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim


